- 64 ראו החקיקה הנוכחת, לעיל הערה 3. לסקירת החקיקה במבט השוואתי, ראו Lucy Kelly, *What Is Enabled? How "Blockchain Enabling" Legislation Fails Commercial Contracts*, 16 RUTGERS J. L. & PUB. POL'Y 1 (2019). עוד ראו Catchlove, לעיל הערה 13, בעמ' 2, וכן Mik, לעיל הערה 56, בעמ' 2.
- 65 חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973.
- 66 דניאל פרידמן ונילי כהן חוזים א 166–167 (מהדורה שנייה, 2018) (להלן: פרידמן וכהן).

- 67 שם, בעמ' 215. כמו כן, בנוגע לדרישת הצורה בחוזים באינטרנט, ראו תמר קלהורה "הצעת חוק מסחר אלקטרוני: מטרות ועקרונות" חוקים ב 5 (2010).
- 68 Eric Tjong Tjin Tai, *Force Majeure and Excuses in Smart Contracts*, 26 EUR.

אחים עזרא חברה לבניין בע"מ נ' זאב (פורסם בנבו, 18.11.2009); ראו גם ע"א 8737/00 "שלפרד" חברה לפיתוח ובניין בע"מ נ' ז'אק, פ"ד (4) 662 (2002); ע"א 6025/92 צמיתות (81) בע"מ נ' חרושת חימר בע"מ, פ"ד (1) 826 (1996); ראו גם ע"א 6271/95 אשר נ' פרוייקט גן העיר בע"מ, פ"ד (1) 577 (1998); ראו גם חוק המכר, התשכ"ח-1968 (מכוח חוק המכר, מצגים שהוצגו לקונה בדרך של "דגם או דוגמה" הופכים לחלק מתניות החוזה).
- 90 ככל שמדובר בסתירה מהותית בין מסמכים שונים, ישנם מצבים שבהם בית המשפט קובע שעל רקע זה לא ניתן להכיר כלל בתוקפם של המסמכים הסותרים, גם כאשר נכללת בהם תניה המבקשת להסדיר אי-התאמות ביניהם.